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 Referat 08/24 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Gøran Øierås (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 26. september 2024 kl. 18:30, Råholt kirkekontor 
 

Til stede: Gøran Øierås, Cecilie Dokken, Astrid Ladderud, Anne Lislien Brandvik, 
Suryati Khaty Siagian Christiansen, Knut Roar Norlund, Lars Mauseth og John 
Olav G. Saxlund.  

Forfall: Anne Høgseth Wardrum 

 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Råholt kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, 
Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken og Guro Ottersbo Brox 
 

 
Referent: Ellinor Muri Ihle 
Åpning: John Olav G. Saxlund  
 
Sak 87/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av innkalling og saksliste 8/24. 
Saker til eventuelt:  

 
Vedtak: Innkalling og saksliste 8/24 godkjent.  

 
 
Sak 88/24 Godkjenning av referat 7/24 

Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold 
til vedtak 44/22. 
 
Vedtak: Referat 7/24 tas til etterretning. 
 

 
Sak 89/24 Gudstjenesteplanen for 2. halvår 2024 
  John Olav Saxlund presenterer planen i møtet. 
  Antall gudstjeneste julaften: «Folk» ønsker tre gudstjenester.  
 
  Vedtak: Gudstjenesteplanen tatt til orientering. Det arrangeres tre   
  gudstjenester julaften.  
 
 
Sak 90/24 Regnskapsrapport 1. halvår 2024 
  Økonomiutvalget forbereder saken og gjennomgår regnskapsrapporten i  
  møtet.  
 
  Vedtak: Regnskapsrapport 1. halvår 2024 tatt til orientering.  
 
 
Sak 91/24  Disponering av årsresultat 2023 
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  Årsregnskapet 2023 viser et regnskapsmessig overskudd på kr. 133 171. 
  Menighetsrådet vedtar hvordan dette skal disponeres.  
   
  Vedtak: Regnskapsmessig overskudd 2023, kr. 133 171 settes på  
  Disposisjonsfond, kontonummer 25600000.  
 
 
Sak 92/24 Revidert driftsbudsjett 2024 
  Økonomiutvalget utarbeider forslag til revidert driftsbudsjett 2024. Dette  
  presenteres i møtet.  
 
  Vedtak: Forslag til revidert driftsbudsjett 2024 godkjent. 
 
 
Sak 93/24 Revidert investeringsbudsjett 2024 
  Revidert investeringsbudsjett 2024 er tidligere vedtatt, sak 77/24.   
  Regnskapskontoret har bedt om at revidert investeringsbudsjett tas til ny  
  behandling da vedtak 77/24 er vedtatt med bruk av kr. 10 000 fra bundet  
  investeringsfond, konto 25500000. Herav utgjør merverdiavgiften kr. 
  2 000. Merverdiavgiften skal ikke budsjetteres på konto 25500000 -  
  bundet investeringsfond.  
 
  Beløpet som skal budsjetteres på konto 25500000 - bundet investeringsfond 
  er kr. 8 000. 
 
  Vedtak: Kr. 8 000 budsjetteres på bundet investeringsfond,    
  konto  25500000. 
 
 
Sak 94/24 Fest for frivillige 
  De ansatte ved Råholt kirkekontor ønsker å invitere alle frivillige   
  medarbeidere i Råholt sokn til en «Frivilligfest». De tenker seg en modell  
  hvor menighetsrådet dekker utgiftene og de ansatte gjennomfører alle  
  oppgaver i forbindelse med festen. 
  Dato og program er ikke fastsatt. De ansatte håper at servering av mat kan 
  inngå som en del av programmet. Dette forutsetter at menighetsrådet dekker 
  utgiftene. Antall frivillige medarbeidere i 2024 er anslått til å være rundt 60 
  personer. 
 
  I møtet: Menighetsrådet ønsker at frivilligfesten arrangeres i løpet av 1.  
  halvår 2025 og at utgiftene til festen tas med i driftsbudsjettet for 2025. 
 
  Vedtak: Menighetsrådet fastsetter pris pr. deltaker og dekker utgiftene til  
  Frivilligfesten. Beløpet tas med i driftsbudsjettet for 2025.  
 
 
Sak 95/24 Søknad om leie av Råholt menighetshus 
  Romerike Vokalensamble har søkt om å få leie Råholt menighetshus til sine 
  øvelser. Koret øver mandager kl. 19:00 – 21:30. De har oppgitt at de er kjent 
  med leiebetingelsene til et annet kor som leier Menighetshuset til sine  
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  øvelser, og ønsker samme leiebetingelser som dette koret: Kr. 200,- pr.  
  øvelse + en avtale om å være forsangere ved 4 gudstjenester i Råholt kirke 
  pr. år. 
   
  Menighetshuset er opptatt til kl.19:30 annenhver mandag. Romerike  
  Vokalensamble er informert om dette og kan tenke seg å starte øvelsen kl. 
  19:30 og avlutte kl. 22:00, eller benytte kjelleren til oppvarming av   
  stemmene litt tidligere enn kl. 19:30 og avlutte øvelsen litt før kl. 22:00. 
 
  Vedtak: Søknad innvilget med 6 stemmer for og 2 stemmer imot. Romerike 
  Vokalensamble gis tilgang til Råholt menighetshus mandager kl.   
  19:30 – 22:00. Husleie kr. 200,-. pr. øvelse og  koret stiller med forsangere 
  til gudstjeneste i Råholt kirke 4 ganger i året. Kantor og korets styre avtaler 
  når koret skal stille med forsangere, og kantor informerer koret om hvilke  
  salmer som skal synges. Denne informasjonen gis slik at koret har salmene 
  til siste øvelse før hver avtalt gudstjeneste.   
 
 
Sak 96/24 Leieavtale, utleieregler og sjekkliste ved rydding, Råholt menighetshus 
  Det har, ved flere anledninger, kommet klage på renholdet etter utleie av  
  Menighetshuset. Dette gjelder særlig mangelfull oppvask. Leietakere har  
  måttet vaske dekketøy og annet kjøkkenutstyr når de har kommet for å  
  forberede arrangementet. 
 
  For å unngå dette, er det kommet forslag om kontroll av lokalet   
  etter utleie, og det er foreslått å innføre krav om etterbetaling på kr .1 500 
  dersom utleier ikke finner oppvask/opprydding tilfredsstillende. Dette  
  praktiseres ved utleie av Breidablikk- Eidsvoll menighet. Bør det opplyses 
  om kontroll og mulig etterbetaling i leieavtalen som skal signeres av  
  leietaker?  
 
  Vedtak: Renholder kontrollerer, i forbindelse med vask, at leietaker har  
  forlatt lokalet i samsvar med leieavtale. I de tilfeller hvor renholder ikke  
  vasker mellom hver utleie, gjennomføres kontrollen av medlemmer av  
  Husstyret. Dersom kravene i leieavtalen ikke er oppfylt, etterfaktureres  
  leietaker med kr. 1 500. Kontroll etter utleie og eventuell etterfakturering  
  fremgår av leieavtalen. 
  Leieavtale, utleieregler og sjekkliste for rydding blir revidert i   
  oktobermøtet. Vedtak om kontroll og etterfakturering trer i kraft når  
  leieavtale, utleieregler og sjekkliste for rydding er revidert. 
     
 
Sak 97/24 Fremvisning av messehagel Råholt kirke 
  Referat fra møte i gudstjenesteutvalget 20.08.2024, sak 4:   
  Menigheten har fått byster i gave for å kunne vise frem messehaglene i  
  kirka. Det kom innspill til det å ha disse stående i kirka:  

 
  Messehagler er tekstiler en må ta godt vare på. Det er vel viktig at disse 
   lagres mørkt, med gode hengere og klede rundt seg. Både for å beskytte 
  mot sol og berøring.  
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  Ikke gjør kirken til et museum.   
  Ikke skap større avstand enn det en trenger, mellom prester og lekfolk.  
  Messehagler har kristne symboler. Det å ha rom for symboler i kirkerommet, 
  gir også rom for ettertanke.  
  Det kan være nyttig å kunne ha messehagler fremme i trosopplæringen.  
  F.eks. når det er tårnagent-samling, og en leter etter symboler i kirken.  
  Er kirken stor nok til å ha slike byster stående fremme? I forhold til  
  brannsikring, må det være god nok plass til evakuering.   
 
  Menighetsrådet avgjør om messehaglene skal stå fremme og når de  
  eventuelt skal stå fremme. 

  
  Vedtak: Messehaglene settes frem ved spesielle anledninger. Prest og  
  trosopplærere avgjør når de skal settes frem.  
 
 
Sak 98/24 Informasjonssaker 

- Info fra staben: Diakon sykemeldt. Menighetsforvalter jobber for 
menighetene Råholt og Hurdal. Mulig bispevisitas i mai 2025. Jobber 
med antall forordnede gudstjenester- antall gudstjenester må ned.  

- Info fra AU: Renholder tilsatt i samsvar med vedtak 67/24. Mer 
informasjon ble gitt i møtet.  

- Info fra Fellesrådet: Protokoll fra septembermøtet sendt Råholt MR 
19.09.2024. 

- Info fra Husstyret: Skilt på parkeringsplassen blir montert før telen 
kommer. Løst bord på trappa ved rømningsvei fra salen. Fjerne 
gardinene i peisestua. Gusterud bygg skal levere prisoverslag på bytte 
av alle vinduene i Menighetshuset og enkelte vinduer på Kirkekontoret, 
samt snøfangere på Menighetshuset. Sette opp plakat på veggen mot 
Trondheimsvegen: «Parkering forbudt på grunn av fare for takras». Anne 
Lislien Brandvik sponser ett balkongflagg til Menighetshuset.  
Salen trenger å bli malt. Trappestige til rømningsvei i kjeller er på plass.   

- Info fra Messekomiteen: Loddark til salg av lodd til julemessa er 
utarbeidet. To runder med åresalg under selve julemessa. 

- Kirkebyggkomiteen: Representant fra kommunen invitert til dialog med 
kirkebyggkomiteen - dato ikke satt. Ikke fått kontakt med journalist fra 
Eidsvoll Ullensaker Blad ang artikkel i avisen.      
 

 
Forslag til vedtak: Informasjonssakene tatt til orientering 

 
 
99/24  Eventuelt 
  Fellesskapskveld 7. november 
  Cecilie Dokken har tidligere påtatt seg å steke vafler. Hun har ikke  
  anledning til å stille. 
 

Vedtak: Gøran Øierås steker vafler. 
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